

# Przełom września i października w „Piaście”

Data publikacji: 24.09.2021 7:30

Nadeszła niestety jesień i dni będą coraz chłodniejsze oraz może, że bardziej mokre. Dlatego mamy propozycję na odwiedzenie cieszyńskiego kina „Piast” i wybrania czegoś nas interesującego z repertuaru. W najbliższych dniach będzie miała również miejsce ogólnopolska premiera w cieszyńskim kinie.

*Kadr z filmu Wyszyński – ZEMSTA CZY PRZEBACZENIE*

Na początek zapraszamy wraz z cieszyńskim kinem „Piast” na norweski przygodowy film familijny „**Operacja MUMIA**” w reżyserii Grethe Boe-Waal. Biuro Detektywistyczne nr 2 prowadzi nowe śledztwo! Czy pomysłowym, nastoletnim śledczym uda się rozwikłać tajemnicę kłątwy faraona przed otwarciem nowej wystawy w museum? Młodzi detektywi – Tiril i Oliver – są świadkami dziwnych wydarzeń mających miejsce w lokalnym muzeum, akurat w czasie, gdy do ich miasteczka przyjechała mumia faraona. Zaintrygowana tym para dziecięcych detektywów, aby być bliżej miejsca tajemniczych zdarzeń, postanawia uczestniczyć w trwających właśnie w muzeum przygotowaniach do otwarcia niecodziennej wystawy. Czy za incydentami naprawdę stoi kłątwa prastarej mumii Tutanchamona? Detektywi podejrzewają, że w te tajemnicze wypadki jest jednak zamieszany któryś z pracowników muzeum. Tylko kto? Elektryk, dekorator, czy może dyrektorka? Czas na zbieranie dowodów i łączenie tropów! Czy Tiril i Oliver zdążą z rozwiązaniem sprawy przed uroczystym wernisażem? A może kłątwa faraona okaże się prawdziwa? Zagadka na pewno zostanie rozwiązana, ale zanim to nastąpi czeka was mnóstwo frajdy i przednia, rodzinna zabawa! Emisja filmu w dniach 24-30 września o godz. 14:30

W tych samych dniach (24-30.09.) lecz o godz. 16:15 wyświetlany będzie polski dramat biograficzny Tadeusza Syka „**Wyszyński – ZEMSTA CZY PRZEBACZENIE**”. Oficjalna produkcja uroczystości beatyfikacyjnych kard. Wyszyńskiego oraz Matki Róży Czackiej. Spektakularna filmowa realizacja opowiadająca nieznaną szerszej publiczności losy wojenne księdza porucznika Stefana Wyszyńskiego – przyszłego Prymasa Polski. Widziana w oddali płonąca Warszawa i przynoszone przez wiatr spalone fragmenty książek wciąż przypominają o trwającym w mieście Powstaniu. Kolejne transporty rannych ze stolicy wymagają natychmiastowej opieki, a niemieckie patrole przeczesują teren w poszukiwaniu wycofujących się Powstańców. W tych niezwykle trudnych okolicznościach hartuje się siła ducha i wielkość serca przyszłego Prymasa Polski. W ogłuszającym huku ostrzałów artyleryjskich, przy łózkach rannych Powstańców, czy podczas mrozących krew w żyłach spotkań z bezdusznymi hitlerowskimi żołnierzami – wiara księdza porucznika Wyszyńskiego się kształtuje.

1 października o godz. 16:30 będzie miała ogólnopolska premiera filmu akcji „**NIE CZAS UMIERAĆ (James Bond 007)**”. Piąty film z Danielem Craigiem wcielającym się w postać agenta 007 jest jednocześnie dwudziestym piątym filmem z serii, która już od sześciu dekad wzbudza niesłychane emocje wśród fanów, a każda jej nowa odsłona oczekiwana jest przez miliony widzów na całym świecie z niesłabnącym napięciem. Tym razem wydaje się jednak, że wieloletnia wachta agenta 007 w służbie Jej Królewskiej Mości ma się ku końcowi. James Bond opuszcza bowiem czynną służbę. Chce cieszyć się spokojnym życiem na Jamajce... Być może tak właśnie by się stało, gdyby nie prośba o pomoc, z którą zwraca się do Bonda jego stary przyjaciel z CIA, Felix Leiter. Film do obejrzenia w dniach 01-03 I 06-07.10. o godz. 16:30 I 19:45 oraz 08-10 I 13-14.10. o godz. 19:15.

Dla młodszych miłośników filmów na dużym ekranie cieszyński „Piast” przygotował komedię familijną „**Jak rozmawiać z psem**”. Przygoda pełna humoru, zwrotów akcji i wielkiej przyjaźni Zastanawialiście się, jakby to było usłyszeć co naprawdę myśli twoje ukochane zwierzę? Za sprawą wynalazku nastoletniego Oliviera to będzie możliwe! Olivier ma 12 lat i jest technologicznym geniuszem. Jego najlepszym przyjacielem jest pies o imieniu Henry. Niestety chłopiec nigdy nie wie co „chodzi” po głowie zwierzaka, gdy ten do niego szczeka. To się jednak zmieni! Pewnego dnia Olivier przeprowadza tajemniczy eksperyment, w wyniku którego między psem a jego właścicielem nawiązuje się telepatyczna więź. Od tej pory chłopiec słyszy myśli własnego psa, dzięki czemu może z nim normalnie rozmawiać. Szybko się okazuje, że chłopiec i pies mają ze sobą mnóstwo wspólnego. Na przykład obaj pałają

miłością do... naleśników! Jednak za rogiem czyha już niebezpieczeństwo. Na trop chłopca i jego psa wpadają podejrzani ludzie, którzy wynalazek Oliviera chcą wykorzystać do niecznych celów...

Na ten film zapraszamy 08-10 oraz 13-14.10. na godz. 15:00

Więcej informacji oraz pozostałe filmy, które można obejrzeć na przełomie września i października na dużym ekranie w cieszyńskim „Piaście” na stronie internetowej, facebooku oraz w siedzibie kina.

AK